

Anpartsselskabet af 2. oktober 2011

Industrivej 5
6261 Bredebro

Årsrapport for 2022

(12. regnskabsår)

CVR nr. 34 09 25 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/5 2023

Dirigent

Søren Stier

Indholdsfortegnelse

Side

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet af 2. oktober 2011
Industrivej 5
6261 Bredebro

CVR-nr.:	34 09 25 32
Stiftet:	22. december 2011
Hjemstedskommune:	Tønder Kommune
Regnskabsår:	1. januar – 31. december

Selskabet er stiftet 22. december 2011 med virkning fra 1. januar 2011.

Bestyrelse:

Anna Kasprzak, Bestyrelsesformand
Martin Julius Klejs Jensen
André Kasprzak

Direktion:

Søren Stier

Revisor:

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Bavnehøjvej 5
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i andre selskaber, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 31.153 tkr., som er positivt påvirket af salg af kapitalandele. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2022	2021
<u>Bruttoresultat</u>		<u>-27</u>	<u>-50</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.193	0
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger		-30	-15
<u>Resultat før skat</u>		<u>31.142</u>	<u>-65</u>
Skat af årets resultat		11	14
<u>Årets resultat</u>		<u>31.153</u>	<u>-51</u>

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat	31.153	-51
-------------------	--------	-----

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Balance

tkr.	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	1		
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.476	106.108
Kapitalandele i kapitalinteresser		365.926	365.926
Anlægsaktiver i alt		450.402	472.034
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		90	78
Andre tilgodehavender		2.206	3
Likvide beholdninger		53.611	3.041
Omsætningsaktiver i alt		55.907	3.122
AKTIVER I ALT		506.309	475.156

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Balance

tkr.	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Virksomhedskapital		104	104
Overført resultat		506.179	475.026
<u>Egenkapital i alt</u>		<u>506.283</u>	<u>475.130</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		26	26
<u>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</u>		<u>26</u>	<u>26</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>506.309</u>	<u>475.156</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Noter

1) Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris pr. 1. januar	106.108	365.926
Afgang	21.632	0
Kostpris pr. 31. december	84.476	365.926

2) Egenkapital

tkr.	Anpartskapital	Overført overskud
Egenkapital 1. januar 2022	104	475.026
Årets resultat	0	31.153
Egenkapital 31. december 2022	104	506.179
<u>Egenkapital 31. december 2022 i alt</u>		<u>506.283</u>